
7

2

8

4

5

7

6

8

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年7月15日（月）5回高知2日

 9R Ｃ１－２　Ｃ１ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 不良

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 コパノリクエスト
父:バトルプラン  母:ローレンシア

牡  6 山崎雅由
56.0

1:23.1
(－)

6-7-7-5 38.7 － 5 573
(-2)

田中守（高知）
古町純代
服部　牧場

2 2 プラントハンター
父:クロフネ  母:モスフロックス

牡  9 西川敏弘
56.0

1:23.2
(クビ)

9-8-8-4 38.5 － 4 470
(-6)

大関吉明（高知）
三浦直哉
社台ファーム

3 9 トウカイジュリア
父:タートルボウル  母:トウカイマーチ

牝  5 宮川実
54.0

1:23.2
(ハナ)

5-6-4-3 39.1 － 1 489
(+2)

打越勇児（高知）
江原明
岡部牧場

4 4 バルダッキーノ
父:メイショウボーラー  母:クロムハート

セン 5 嬉勝則
56.0

1:23.4
(1)

2-2-2-1 39.8 － 8 471
(+1)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
小西ファーム

5 5 スマートダイバー
父:ゴールドアリュール  母:ウッドウインド

牡  8 妹尾将充
▲53.0

1:23.6
(1)

3-3-3-2 39.7 － 7 493
(-1)

松木啓助（高知）
岡林英雄
社台ファーム

6 8 サーベイヤー
父:フリオーソ  母:ブッチ

牡  5 倉兼育康
56.0

1:23.6
(クビ)

10-10-9-7 38.5 － 6 477
(-9)

別府真司（高知）
萩原挙
太陽ジョイフル牧場

7 6 ステラピンク
父:バトルプラン  母:ハルトリーゲル

牝  4 多田羅誠也
▲51.0

1:23.6
(アタマ)

7-5-5-6 39.5 － 3 470
(+5)

別府真司（高知）
吉橋英隆
石田牧場

8 10 グランシャリオ
父:ハーツクライ  母:オリーブクラウン

牡  7 佐原秀泰
56.0

1:24.4
(4)

8-9-10-9 39.2 － 9 479
(-9)

目迫大輔（高知）
橘勝年
社台ファーム

9 3 オーバーラッキー
父:アイルハヴアナザー  母:スペシャルウーマン

牡  5 林謙佑
56.0

1:25.1
(3)

4-4-6-8 40.9 － 10 514
(0)

松木啓助（高知）
中山純子
平野牧場

10 1 リュウドカズマ
父:キングズベスト  母:バクシンポイント

牡  4 郷間勇太
56.0

1:28.5
(タイサ)

1-1-1-10 45.3 － 2 485
(+2)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
高昭牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,5,3,9,7,6,10,2,8

1,4,5,3,6,9,7,2,10,8

1,4,5,9,6,3,7,2,8,10

4,5,9,2,7,6,8,3,10,1

払戻金
単 勝 7 1,570円

複 勝 7 460円

2 260円

9 120円

ワイド 2-7 1,490円

7-9 620円

2-9 320円

枠 連 2-7 2,410円

馬 連 2-7 4,050円

馬 単 7-2 12,280円

3連複 2-7-9 2,690円

3連単 7-2-9 26,860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


